PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
       ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
      Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento
      Coordenação de Recrutamento, Seleção e Admissão

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 001/2015

AVISO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Secretária Municipal de Gestão e Planejamento nos termos da legislação vigente e

do Edital nº 01/2015, torna público o Resultado Final das Inscrições do Processo

Seletivo Simplificado para contratação temporária para os cargos de AMNS I -

Engenharia de Segurança do Trabalho, Eletricista e Médico I – Medicina do Trabalho,

após prazo recursal.

Cariacica, 06 de novembro de 2015.

Mary Lucy Gomes de Souza
Secretária Municipal de Gestão e Planejamento

Rodovia BR 262 - Nº3.700, KM-3,0 – bairro Alto Lage
CEP :29.151-570 – Cariacica – ES

Tel.: 3354-5823